πρόσκλησης  1/2020  για την Π.Ε. Πειραιά στο πλαίσιο του ΔΣΑ, για την 
ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά έτη  
2020, 2020-2021 & 2021-2022. 

1370 

12 

Έγκριση δαπάνης 5.112,00€ (πέντε χιλιάδων εκατό δώδεκα ευρώ) για την 
επιστροφή ποσών αχρεωστήτως εισπραχθέντων από παράβολα και τέλη 
αδείας για μεταβίβαση οχημάτων της Δ/νσης Μεταφορών και 
Επικοινωνιών της Π.Ε.Α.Α. 

1371 

13 

Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ποσού: 300,00€  για 
Παρακατάθεση   στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων, αποζημίωσης

[...]

προέλευσης & ζωοτροφές, της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας & 
Κτηνιατρικής της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, από την 
Παλλήνη σε διαπιστευμένα εργαστήρια εντός και εκτός Αττικής, για ένα (1) 
έτος. (CPV: 64110000-0 Ταχυδρομικές υπηρεσίες). 

1373 

15 
Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης τετρακοσίων τριάντα τεσσάρων 
ευρώ (434,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για την επισκευή του 
υπηρεσιακού οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 7288 της Π.Ε.Α.Α. 

1374 

16 
Έγκριση των όρων και του σχετικού τεύχους της υπ΄αριθμ. 3/2020 
Διακήρυξης Συνοπτικού διαγωνισμού, για την ανάδειξη αναδόχου, για  την